

## **NJM Holding ApS**

Topshøjvej 89

4180 Sorø

CVR-nr. 26375258

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Junge Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

NJM Holding ApS  
Topshøjvej 89  
4180 Sorø

CVR-nr.: 26375258

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Niels Junge Mortensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 734 t.kr., hvilket ledelsens anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.149)</b>	<b>(8)</b>
Personaleomkostninger	1	(42.000)	(42)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(49.149)</b>	<b>(50)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		749.653	2.301
Andre finansielle indtægter	2	30.595	139
Andre finansielle omkostninger	3	(897)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>730.202</b>	<b>2.390</b>
Skat af årets resultat	4	4.194	(21)
<b>Årets resultat</b>		<b>734.396</b>	<b>2.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		634.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(362.847)	(222)
Overført resultat		463.243	1.591
		<b>734.396</b>	<b>2.369</b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.783.866	8.147
Andre tilgodehavender		66.667	101
Udskudt skat		4.279	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>7.854.812</u></b>	<b><u>8.248</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>7.854.812</u></b>	<b><u>8.248</u></b>
Tilgodehavende selskabsskat		35.220	16
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>35.220</u></b>	<b><u>16</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		353.000	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>353.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>956.033</u></b>	<b><u>1.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.344.253</u></b>	<b><u>1.227</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.199.065</u></b>	<b><u>9.475</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.082.022	4.445
Overført overskud eller underskud		4.349.864	3.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret		634.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.190.886</b>	<b>9.457</b>
Skyldig selskabsskat		0	3
Anden gæld		8.179	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.179</b>	<b>18</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.179</b>	<b>18</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.199.065</b>	<b>9.475</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.444.869	3.886.621	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(362.847)	463.243	634.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.082.022</b>	<b>4.349.864</b>	<b>634.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				9.456.490
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				734.396
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>9.190.886</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	42.000	42
	<b>42.000</b>	<b>42</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.095	14
Renteindtægter i øvrigt	2.500	0
Dagsværdireguleringer	0	102
Øvrige finansielle indtægter	15.000	23
	<b>30.595</b>	<b>139</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	897	0
	<b>897</b>	<b>0</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	21
Ændring af udskudt skat	(4.279)	0
Regulering vedrørende tidligere år	85	0
	<b>(4.194)</b>	<b>21</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver

Af den bogførte værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 7.784 udgør 1.292 t.kr. koncerngoodwill.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>
